QP 1-25

QP 1-25 - Piostufe Buebe

Jedes QP wirds neu beschte QP ide Geschicht vode Piostufe so au das!!??

Lueget immer uf d Infos im Gruppechat

Datum

23.12 -
05.01

08.01

10.01 -
12.01

11.01

18.01 -
19.01

18.01 -
19.01

25.01

01.02 -
23.02

01.03

08.03

12.03

15.03

22.03 -
23.03

29.03

Zeit

19:45 - 21:00

13:00 - 20:00

14:00 - 21:00

20:00 - 21:00

Ort

Pfadiheim Schwandenholzli

Pfadiheim Schwandenholzli

Pfadiheim Schwandenhdlzli

Pfadiheim Schwandenhdlzli

Weiteres

Weihnachtsferien, keine Aktivitaten

Hock fir leiten/bolen

PioWeekend fur Alpaka Pios

leiten/bélen fir K&nguru Pios

Stammweekend Nord (fur Nordler)

Stammturnen Sid (fr Sudler)

Zwei von Pio geplante Aktivitaten Infos im Chat
beachten

Sportferien, keine Aktivitaten

BiPi-Lauf, siehe Flyer
FWE, Laptop mitnehmen
Hock fur leiten/bélen
Leiten/Bdlen

OP Nachweekend, siehe Detailinfos

Von Pios geplante Aktivitat siehe Infos im Chat



05.04 14:05 - 16:55  Bushaltestelle Obfelden, Spass-Aktivitat: Adventure Golf. Infos siehe

Bachstrasse Chat
12.04 14:00 - 17:30  Pfadiheim Schwandenholzli Piotheorie, Laptop mitnehmen
17.04 - - - Fruhlingsferien, keine Aktivitaten

04.05

Stand: 18.12.25



