

QP 1-25 - Piostufe Buebe

QP 1-25

Jedes QP wirds neu beschte QP ide Geschicht vode Piostufe so au das!!??

Lueget immer uf d Infos im Gruppechat

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
23.12 - 05.01	-	-	Weihnachtsferien, keine Aktivitäten
08.01	19:45 - 21:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	Höck für leiten/bölen
10.01 - 12.01	-	Pfadiheim Schwandenhölzli	PioWeekend für Alpaka Pios
11.01	-	-	leiten/bölen für Känguru Pios
18.01 - 19.01	-	-	Stammweekend Nord (für Nördler)
18.01 - 19.01	-	-	Stammturnen Süd (für Südlern)
25.01	-	-	Zwei von Pio geplante Aktivitäten Infos im Chat beachten
01.02 - 23.02	-	-	Sportferien, keine Aktivitäten
01.03	13:00 - 20:00	-	BiPi-Lauf, siehe Flyer
08.03	14:00 - 21:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	FWE, Laptop mitnehmen
12.03	20:00 - 21:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	Höck für leiten/bölen
15.03	-	-	Leiten/Bölen
22.03 - 23.03	-	-	OP Nachweekend, siehe Detailinfos
29.03	-	-	Von Pios geplante Aktivität siehe Infos im Chat

05.04	14:05 - 16:55	Bushaltestelle Obfelden, Bachstrasse	Spass-Aktivität: Adventure Golf. Infos siehe Chat
12.04	14:00 - 17:30	Pfadiheim Schwandenholzli	Piotheorie, Laptop mitnehmen
17.04 - 04.05	-	-	Frühlingsferien, keine Aktivitäten

Stand: 13.02.26